АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «03» апреля 2018г.			                                                             № 57
пгт. Игрим

О предоставлении земельного участка
бесплатно в общую долевую
собственность Копыльцову В.А.,
Копыльцовой Е.В., Копыльцовой А.В.,
Копыльцовой А.В., Копыльцову И.В.

Руководствуясь статьей 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением администрации городского поселения Игрим от 03.06.2015 № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков  в собственность для индивидуального жилищного строительства   из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная  собственность   на  которые  не разграничена, однократно  бесплатно отдельным категориям граждан» и на основании поданного заявления, администрация городского поселения Игрим постановляет::
	1. Предоставить:
	- Копыльцову Вячеславу Андреевичу, 25.11.1985 года рождения, место рождения: гор.Рига, Латвия, паспорт 6708 845600, выдан: 24.12.2008 года Отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре в Березовском районе, код подразделения 860-044, СНИЛС 113-403-413-91;
	- Копыльцовой Елене Вячеславовне, 16.07.1983 года рождения, место рождения: пос.Игрим, Березовского района, Тюменской области, паспорт 6704 276383, выдан: 16.03.2004 года Игримским отделением милиции Березовского РОВД Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области, код подразделения 863-001, СНИЛС 122-354-257 20;
	- Копыльцовой Анастасии Вячеславовне, 07.04.2004 года рождения, место рождения: город Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский автономный округ (Тюменская область), Россия, свидетельство о рождении I-ПН №827569 выданное: 05.03.2009 года администрацией городского поселения Игрим Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, СНИЛС 187-485-942 41;
	- Копыльцовой Александре Вячеславовне, 11.12.2005 года рождения, место рождения: пгт.Игрим, Березовский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра (Тюменская область), Россия, свидетельство о рождении I-ПН №827568 выданное: 05.03.2009 года администрацией городского поселения Игрим Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, СНИЛС 187-485-941 40;
            - Копыльцову Илье Вячеславовичу, 27.10.2014 года рождения, место рождения: поселок городского типа Игрим, Березовский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Россия, свидетельство о рождении II-ПН №676039 выданное: 05.11.2014 года администрацией городского поселения Игрим Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Тюменской области, СНИЛС 185-481-357-00 зарегистрированных по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул. Северная, дом 12а,
бесплатно в общую долевую собственность по 1/5 доли в праве каждому, земельный участок площадью 842 кв. метра, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ  Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул. Астраханцева, 46 с кадастровым номером 86:05:0324031:15, предназначенный для индивидуального жилищного строительства.
	2. Копыльцову В.А., Копыльцовой Е.В., Копыльцовой А.В., Копыльцовой А.В., Копыльцову И.В. зарегистрировать право на земельный участок в Березовском отделе управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения С.А. Храмикова.

И.о. главы поселения                                                                          С.А.Храмиков